

## PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Motang Rua No. 1, Ruteng

Ruteng, 19 Juni 2023

Kepada

Nomor

BKPSDMD.800/664/IV/2023

Lampiran

Sifat :

Penting

Perihal

: Permintaan Data Diklat

Yth. 1. Para Staf Ahli Bupati

Manggarai

Para Asisten Sekda Kabupaten Manggarai

3. Pimpinan Perangkat Daerah Lingkup

Pemerintah Kabupaten

Manggarai Masing-masing

di-

Tempat

Menindaklanjuti Surat Deputi Pembinaan Manajemen Kepegawaian Badan Kepegawaian Negara Nomor: 006/B-BM.02.01/SD/C/2023 tanggal 22 Mei 2023 perihal Pengukuran Indeks Profesionalitas ASN Tahun 2022, maka dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Indeks Profesionalitas ASN adalah bagian dari Penilaian Reformasi Birokrasi yang merupakan indikator sasaran untuk meningkatkan kapasitas dan akuntabilitas kinerja pemerintah.
- Nilai rata-rata Indeks Profesionalitas ASN Tahun 2022 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Manggarai sampai dengan Juni 2023 adalah 47,72 (empat puluh tujuh koma tujuh puluh dua) dengan kategori Sangat Rendah.
- 3. Sebagai upaya untuk meningkatkan nilai indeks Profesionalitas ASN tahun 2022 maka diminta agar menugaskan pejabat atau pengelola kepegawaian untuk merekapitulasi data Pengembangan kompetensi tahun 2021, 2022 dan 2023 seluruh ASN di masing-masing unit kerja sesuai dengan format yang dapat diunduh di <a href="https://bkpsdm.manggaraikab.go.id/">https://bkpsdm.manggaraikab.go.id/</a> dan dikirimkan ke Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDMD

Kabupaten Manggarai (Bidang Pengembangan SDM Aparatur) dalam bentuk hardcopy yang telah ditandatangani Pimpinan Perangkat Daerah dan softcopy (file excel) paling lambat 26 Juni 2023.

 Setiap Aparatur Sipil Negara (ASN) dapat mengetahui nilai Indeks Profesionalitasnya masing-masing melalui laman <a href="https://mysapk.bkn.go.id/prestasi">https://mysapk.bkn.go.id/prestasi</a>.

Demikian untuk menjadi perhatian, atas kerjasamanya disampaikan terima kasih.

SEKRETARIATE DAERAH

DAERAH

Pembina Utama Madya
NIP. 196507261990111001

nggarai,

Tembusan; dengan hormat disampaikan kepada:

- 1. Bupati Manggarai di Ruteng (sebagai laporan);
- Wakil Bupati Manggarai di Ruteng.